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Juge-arbitre : D. Genicot 196 athlètes (58)
Résultats sous réserve de vérification par le juge-arbitre
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Poids Jun. hommes - Série 1
1. Van Ydegem Mathieu 668 SMAC 2002 (jun) 15m07 6Kg

Longueur Pup. hommes - Série 1
1. Osset Loic 3139 MOHA 2009 (pup) 4m44
2. Lannoo Alois 2615 CABW 2009 (pup) 3m79
3. Hofman Mathis 3174 FAC 2009 (pup) 3m48
4. Muryn Victor 2823 CRAC 2010 (pup) 3m14
5. Donkerwolke Matice 3360 CRAC 2009 (pup) 2m98
6. Pillez Bastien 3033 CRAC 2010 (pup) 2m77
7. Zh Eyette Camron 3064 GOSP 2009 (pup) 2m65
8 Di Niro Romeo 3110 CRAC 2009 (pup) 2m62
9 Falti Hamza 2865 CRAC 2009 (pup) 2m62
10. Tack Denis 2960 ACLE 2010 (pup) 2m50

Javelot TC dames - Série 1
1. Soti Imane 4127 FLEU 1984 (mas) 29m43 600gr.
2. Ba Aissata 2606 CSF 1997 (sén) 25m82 600gr.
3. Stil Perrine 2188 FLEU 1991 (sén) 23m40 600gr.
4. Legrand Carolyne 2156 FLEU 1997 (sén) 22m00 600gr.
5. Kairet Alessia 814 FLEU 2002 (jun) 16m59 600gr.

60 m Benj. dames - Série 1
1. Dallaturca Mia 2163 GOSP 2011 (ben) 9.98
2. Tricot Elena 2111 GOSP 2011 (ben) 10.02
3. Hemptinne Alice 2137 ACLO 2011 (ben) 10.54
4. Hemptinne Louise 2138 ACLO 2011 (ben) 10.69
5. Bottamedi Talia 2267 CRAC 2011 (ben) 10.87
6. Felix Emilie 2432 GOSP 2011 (ben) 10.92
7. Decoux Isaure 2379 ACLE 2011 (ben) 10.93
8. Tryhoen Alice 2896 CRAC 2012 (ben) 11.95

Longueur Min. hommes - Série 1
1. Bovi Romain 6017 RFCL 2007 (min) 4m95
2. Zeh-eyette Nolan 6283 GOSP 2007 (min) 4m90
3. Leriche Gaetan 5828 CRAC 2007 (min) 4m52
4. Fantin Leo 6452 UAC 2008 (min) 4m22
5. Lecoeuche Andreas 5849 JSMC 2007 (min) 4m18
6. Lequeux Theo 6205 ACLE 2008 (min) 4m18
7. Agrignan Ilyas Doles 6434 CRAC 2007 (min) 4m11
8. Dumont Maxim 6591 CRAC 2007 (min) 4m04
9. Cheverier Clement 5856 GOSP 2007 (min) 3m91

Javelot Cad. hommes - Série 1
1. Imfeld Rocco 1723 CSF 2006 (cad) 43m30 600gr.
2. Alivodoj Devis 2009 CSF 2005 (cad) 37m98 600gr.
3. Malingriaux Simon 1955 MOHA 2006 (cad) 35m48 600gr.
4. Simon Guillaume 1653 CABW 2005 (cad) 32m02 600gr.
5. Neveux Alix 1542 CRAC 2005 (cad) 28m09 600gr.
6. Lannoo Max 1362 CABW 2006 (cad) 27m21 600gr.
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60 m Benj. hommes - Série 1
1. Schoemaker Lilian 178 MOHA 2011 (ben) 9.08
2. Osset Gabriel 552 MOHA 2011 (ben) 9.61
3. Lacroix Theo 343 UAC 2011 (ben) 10.73
4. Dumortier Simon 28 GOSP 2011 (ben) 10.98
5. De Vooght Tom 626 ACLO 2012 (ben) 11.48

60 m Benj. hommes - Série 2
1. Zeh-eyette Loyd 494 GOSP 2012 (ben) 9.87
2. Gentile Remo 622 CRAC 2011 (ben) 10.10
3. Diamantidis Lucas 317 CRAC 2011 (ben) 10.17
4. Felix Pierre 691 GOSP 2011 (ben) 11.90
5. Lenoble Elias 917 CRAC 2012 (ben) 12.78

Poids TC hommes - Série 1
1. Nutte Matthias 3398 DS 2000 (sén) 12m93 7Kg260
2. Durant Thomas 3433 CRAC 1994 (sén) 11m27 7Kg260
3. Bury Medhy 7272 MOHA 1977 (mas) 11m17 7Kg260
4. Zgajewski Mederic 3015 ACLO 1999 (sén) 10m09 7Kg260
5. Delperdange Sebastien 3470 MOHA 1988 (sén) 09m45 7Kg260

60 m Pup. dames - Série 1
1. Van Nedervelde Camille 5820 CABW 2009 (pup) 9.31
2. Patoux Line 5419 GOSP 2010 (pup) 9.64
3. Bruins Eline 5642 ACLO 2010 (pup) 9.73
4. Vanderveken Mila 5478 ACLO 2009 (pup) 10.19

60 m Pup. dames - Série 2
1. Dauge Haley 5870 MOHA 2009 (pup) 9.57
2. Bury Sofia 6010 MOHA 2010 (pup) 10.24
3. Belja Floriana 6105 UAC 2010 (pup) 10.27
4. Dubuisson Clarysse 5868 MOHA 2010 (pup) 10.28
5. Catteau Charlotte 5479 ACLO 2010 (pup) 10.34
6. Basanisi Luisa 5792 ACLO 2009 (pup) 10.54

60 m Pup. dames - Série 3
1. Lohoues Yedidia 5694 CRAC 2010 (pup) 9.59
2. Berger Maelyne 5495 UAC 2010 (pup) 10.33
3. Scauflaire Chloe 5793 ACLO 2010 (pup) 10.79
4. Titti Giulia 5483 ACLO 2009 (pup) 11.06
5. Sainte Marie Perrine 5914 UAC 2010 (pup) 11.35

60 m Pup. hommes - Série 1
1. Osset Loic 3139 MOHA 2009 (pup) 8.77
2. Dutrieux Nils 2662 DS 2009 (pup) 9.05
3. Hofman Mathis 3174 FAC 2009 (pup) 9.30
4. Lannoo Alois 2615 CABW 2009 (pup) 10.00
5. Muryn Victor 2823 CRAC 2010 (pup) 10.07
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60 m Pup. hommes - Série 2
1. Zh Eyette Camron 3064 GOSP 2009 (pup) 10.05
2. Donkerwolke Matice 3360 CRAC 2009 (pup) 10.52
3. Falti Hamza 2865 CRAC 2009 (pup) 10.60
4. Di Niro Romeo 3110 CRAC 2009 (pup) 10.63
5. Pillez Bastien 3033 CRAC 2010 (pup) 10.75
6. Tack Denis 2960 ACLE 2010 (pup) 10.93
7. Toure Vacaba Gbagbo 3506 CRAC 2010 (pup) 11.84

150 m Min. dames - Série 1
1. Panzica Kezia 8590 CRAC 2007 (min) 19.83
2. Efong Nzolo Lilah 8816 CRAC 2007 (min) 20.68
3. Castellani Chiara 9254 RFCL 2007 (min) 20.80
4. Verdin Alix 9265 RFCL 2008 (min) 21.20
5. Depas Zoe 8678 OSGA 2008 (min) 22.00

150 m Min. dames - Série 2
1. Braeckevelt Emma 9170 UAC 2008 (min) 22.95
2. Folie Morgane 8519 UAC 2008 (min) 23.12
3. Tagliafero Louane 8589 UAC 2008 (min) 23.78
4. Toure Aisstou Leila 9380 CRAC 2008 (min) 25.05
5. Oger Elise 8591 CRAC 2007 (min) 26.03

150 m Min. dames - Série 3
1. Perini Maelle 8940 MOHA 2008 (min) 21.94
2. Martorana Sasha 8942 UAC 2008 (min) 22.49
3. Poncelet Lea 8862 UAC 2008 (min) 23.42
4. Scauflaire Camille 8866 ACLO 2007 (min) 23.71
5. Vanderlinden Amandine 8976 UAC 2008 (min) 26.73

Poids Scol. hommes - Série 1
1. Lequeux Romain 3286 ACLE 2004 (sco) 09m70 5Kg

Balle de hockey Benj. dames - Série 1
1. Hemptinne Louise 2138 ACLO 2011 (ben) 19m70
2. Hemptinne Alice 2137 ACLO 2011 (ben) 15m55
3. Tricot Elena 2111 GOSP 2011 (ben) 15m06
4. Dallaturca Mia 2163 GOSP 2011 (ben) 13m40
5. Decoux Isaure 2379 ACLE 2011 (ben) 12m45
6. Tryhoen Alice 2896 CRAC 2012 (ben) 10m74

Poids M50 hommes
1. Gambone Toni 6783 GOSP 1967 (mas) 7m56 6Kg

150 m Min. hommes - Série 1
1. Bovi Romain 6017 RFCL 2007 (min) 18.97
2. Malpas Loan 6503 RFCL 2007 (min) 19.83
3. Agrignan Ilyas Doles 6434 CRAC 2007 (min) 21.05

150 m Min. hommes - Série 2
1. Fantin Leo 6452 UAC 2008 (min) 21.62
2. Lombart Ludovic 6101 UAC 2007 (min) 21.76
3. Lecoeuche Andreas 5849 JSMC 2007 (min) 23.19
4. Dumont Maxim 6591 CRAC 2007 (min) 23.79
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150 m Min. hommes - Série 3
1. Cheverier Clement 5856 GOSP 2007 (min) 20.55
2. Zeh-eyette Nolan 6283 GOSP 2007 (min) 20.95
3. Lequeux Theo 6205 ACLE 2008 (min) 21.78
4. Valsesia Angelo 6769 CRAC 2008 (min) 23.99

100 m TC dames - Série 1 - Vent : -2.2
1. Chavepeyer Cloe 607 ACLO 2001 (jun) 12.67
2. Tshiamala Bitota Sarah-da 2340 ACLO 2000 (sén) 12.67
3. Broze Emma 2262 RIWA 2000 (sén) 12.97
4. Eyoe-badiata Clarence 2382 ACLO 1999 (sén) 13.32
5. Cochain Laurie 3891 FLEU 2004 (sco) 13.51
6. Bras Merel 373 OEH 2001 (jun) 13.83
7. Nibombe Aoussi Felicite E 3922 MOHA 2003 (sco) 13.93

100 m TC dames - Série 2 - Vent : +0.0
1. Van Den Abeele Laure 2120 ACLO 2000 (sén) 13.45
2. Rousseau Anaelle 1554 ACLO 2006 (cad) 13.74
3. Lo Giudice Kiara 3743 MOHA 2004 (sco) 13.90
4. Blore Alix 572 UAC 2001 (jun) 14.04
5. Atchou Anne-esperannce 3878 UAC 2003 (sco) 14.08
6. Toure Samira 3930 CRAC 2003 (sco) 14.28
7. Vanhamme Sarah 1310 JSMC 2006 (cad) 15.03

100 m TC dames - Série 3 - Vent : -3.7
1. Colin Clementine 2068 CRAC 2006 (cad) 14.41
2. Rigano Elena 1910 CRAC 2006 (cad) 15.19
3. Oger Maeva 705 UAC 2002 (jun) 15.22
4. Barone Concetta 4304 UAC 1977 (mas) 15.30
5. Lambrechts Lisa 2094 CRAC 2006 (cad) 15.59
6. Hembersin Juliette 630 UAC 2001 (jun) 15.80
7. Belja Agnessa 3779 UAC 2003 (sco) 16.09
8. Van Werst Marie-claude 4050 FLEU 1963 (mas) 17.26

Poids handisport
1. Desclefs Quentin 3104 CABW 1988 (sén) 7m92 4Kg

100 m TC hommes - Série 1 - Vent : -1.9
1. Wimlot Hadrien 3121 ACLO 1998 (sén) 11.33
2. Dehout Floran 749 CRAC 2001 (jun) 11.39
3. Le Pors Anderson Yohan 10000 (FR) 1993 (sén) 11.41
4. Mbala-nkenge Abel-thadee 862 CRAC 2002 (jun) 11.68
5. Lohoues Nathan 661 CRAC 2002 (jun) 11.72
6. Brahim Ajimi 10001 (FR) 1993 (sén) 11.90

100 m TC hommes - Série 2 - Vent : -0.1
1. Baro Olivier 3067 RIWA 1993 (sén) 11.76
2. Rosik Gauthier 901 UAC 2001 (jun) 12.16
3. Di Giannantonio Ilario 3127 UAC 2003 (sco) 12.58
4. Dejasse Lois 3219 FLEU 2004 (sco) 12.59
5. Neveux Alix 1542 CRAC 2005 (cad) 12.71
6. Arnaud Batiste 3157 FLEU 2003 (sco) 12.81
7. Makukatin David 1592 CRAC 2006 (cad) 13.27
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100 m TC hommes - Série 3 - Vent : -1.4
1. Broothaers Milan 137 AVKA 2002 (jun) 11.76
2. Barry Gadiri 3198 CRAC 2004 (sco) 12.28
3. Braune Mathias 3241 UAC 2004 (sco) 12.66
4. Hamid Mohsen 1877 CRAC 2005 (cad) 12.83
5. Kalenga Kabongo Christian 1641 RFCL 2006 (cad) 13.62
6. Dumont Gabriel 1844 CRAC 2006 (cad) 13.97
7. Thiry Antoine 1444 CRAC 2006 (cad) 14.21

Balle de hockey Benj. hommes - Série 1
1. Zeh-eyette Loyd 494 GOSP 2012 (ben) 27m37
2. Schoemaker Lilian 178 MOHA 2011 (ben) 23m67
3. Osset Gabriel 552 MOHA 2011 (ben) 22m49
4. De Vooght Tom 626 ACLO 2012 (ben) 21m61
5. Lacroix Theo 343 UAC 2011 (ben) 21m53
6. Dumortier Simon 28 GOSP 2011 (ben) 17m67
7. Diamantidis Lucas 317 CRAC 2011 (ben) 12m07

Lenoble Elias 917 CRAC 2012 (ben) NM

Longueur Min. dames - Série 1
1. Efong Nzolo Lilah 8816 CRAC 2007 (min) 4m79
2. Panzica Kezia 8590 CRAC 2007 (min) 4m47
3. Depas Zoe 8678 OSGA 2008 (min) 4m17
4. Perini Maelle 8940 MOHA 2008 (min) 4m10
5. Tagliafero Louane 8589 UAC 2008 (min) 3m77
6. Poncelet Lea 8862 UAC 2008 (min) 3m62
7. Martorana Sasha 8942 UAC 2008 (min) 3m45
8. Braeckevelt Emma 9170 UAC 2008 (min) 3m44
9. Scauflaire Camille 8866 ACLO 2007 (min) 3m35
10. Lazzaro Sarah 9147 CRAC 2007 (min) 3m04
11. Vanderlinden Amandine 8976 UAC 2008 (min) 3m02
12. Mahy Juliana 9482 CRAC 2007 (min) 2m64
13. Oger Elise 8591 CRAC 2007 (min) 2m37

Poids Cad. dames - Série 1
1. Dauge Oceane 1650 MOHA 2006 (cad) 10m71 3Kg
2. Koumtouji Nya Oceane 1954 CRAC 2005 (cad) 08m27 3Kg
3. Vanhamme Sarah 1310 JSMC 2006 (cad) 07m58 3Kg

Poids V50 dames
1. Dick Corinne 4292 UAC 1966 (mas) 07m66 3Kg
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Longueur Pup. dames - Série 1
1. Van Nedervelde Camille 5820 CABW 2009 (pup) 4m12
2. Dauge Haley 5870 MOHA 2009 (pup) 3m56
3. Belja Floriana 6105 UAC 2010 (pup) 3m52
4. Patoux Line 5419 GOSP 2010 (pup) 3m42
5. Lohoues Yedidia 5694 CRAC 2010 (pup) 3m39
6. Bruins Eline 5642 ACLO 2010 (pup) 3m16
7. Bury Sofia 6010 MOHA 2010 (pup) 3m13
8. Catteau Charlotte 5479 ACLO 2010 (pup) 3m04
9. Dubuisson Clarysse 5868 MOHA 2010 (pup) 2m93
10. Basanisi Luisa 5792 ACLO 2009 (pup) 2m92
11. Berger Maelyne 5495 UAC 2010 (pup) 2m87
12. Vanderveken Mila 5478 ACLO 2009 (pup) 2m80
13. Scauflaire Chloe 5793 ACLO 2010 (pup) 2m78
14. Sainte Marie Perrine 5914 UAC 2010 (pup) 2m34
15. Titti Giulia 5483 ACLO 2009 (pup) 2m24

200 m TC dames - Série 1 - Vent : +0.0
1. Tshiamala Bitota Sarah-da 2340 ACLO 2000 (sén) 25.20
2. Broze Emma 2262 RIWA 2000 (sén) 25.85
3. Eyoe-badiata Clarence 2382 ACLO 1999 (sén) 26.69

200 m TC dames - Série 2 - Vent : +0.5
1. Cochain Laurie 3891 FLEU 2004 (sco) 26.75
2. Kelecom Kristin 761 ACLO 2002 (jun) 27.07
3. Laurent Anyssa 1460 MOHA 2006 (cad) 27.39

200 m TC dames - Série 3 - Vent : -0.7
1. Van Den Abeele Laure 2120 ACLO 2000 (sén) 27.43
2. Bras Merel 373 OEH 2001 (jun) 28.26
3. Rousseau Anaelle 1554 ACLO 2006 (cad) 28.52
4. Lohoues Elmi 1512 CRAC 2005 (cad) 29.91

200 m TC dames - Série 4 - Vent : -1.2
1. Lo Giudice Kiara 3743 MOHA 2004 (sco) 28.19
2. Blore Alix 572 UAC 2001 (jun) 29.39
3. Legrand Carolyne 2156 FLEU 1997 (sén) 29.65
4. Belja Agnessa 3779 UAC 2003 (sco) 33.23

200 m TC dames - Série 5 - Vent : -1.7
1. Oger Maeva 705 UAC 2002 (jun) 31.05
2. Barone Concetta 4304 UAC 1977 (mas) 31.79
3. Hembersin Juliette 630 UAC 2001 (jun) 33.27
4. Van Werst Marie-claude 4050 FLEU 1963 (mas) 36.50

200 m TC dames - Série 6 - Vent : -1.8
1. Colin Clementine 2068 CRAC 2006 (cad) 28.84
2. Toure Samira 3930 CRAC 2003 (sco) 29.73
3. Pierjacomini Laure 1316 GOSP 2006 (cad) 31.49

Poids M60 hommes
1. Pillez Jean-pierre 7228 CRAC 1959 (mas) 08m31 5Kg

Javelot Scol. hommes - Série 1
1. Lequeux Romain 3286 ACLE 2004 (sco) 38m18 700gr.
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200 m TC hommes - Série 1 - Vent : -1.6
1. Dehout Floran 749 CRAC 2001 (jun) 22.51
2. Wimlot Hadrien 3121 ACLO 1998 (sén) 22.90
3. Baro Olivier 3067 RIWA 1993 (sén) 23.38
4. Dumbuya Yusupha 3360 ACLO 1997 (sén) 23.91

200 m TC hommes - Série 2 - Vent : -1.4
1. Zgajewski Mederic 3015 ACLO 1999 (sén) 23.81
2. Sablon Guillaume 1443 CRAC 2005 (cad) 24.50
3. Dejasse Lois 3219 FLEU 2004 (sco) 24.93
4. Arnaud Batiste 3157 FLEU 2003 (sco) 25.59

200 m TC hommes - Série 3 - Vent : -2.2
1. Collette Justin 3344 ARCH 2003 (sco) 24.73
2. Di Giannantonio Ilario 3127 UAC 2003 (sco) 25.23

200 m TC hommes - Série 4 - Vent : -1.4
1. Rosik Gauthier 901 UAC 2001 (jun) 24.61
2. Hamid Mohsen 1877 CRAC 2005 (cad) 25.78

200 m TC hommes - Série 5 - Vent : -2.2
1. Mbala-nkenge Abel-thadee 862 CRAC 2002 (jun) 23.27
2. Broothaers Milan 137 AVKA 2002 (jun) 23.36
3. Dumont Gabriel 1844 CRAC 2006 (cad) 29.07
4. Wathelet Loris 2014 CRAC 2005 (cad) 29.47

1500 m TC hommes - Série 1
1. Mazid Mohammed 2791 CABW 1996 (sén) 3.54.43
2. Willocq Florian 3149 OSGA 1999 (sén) 3.54.93
3. Dumoulin Romain 2741 ACCO 1994 (sén) 4.04.38
4. Vermeersch Arnaud 789 CABW 2001 (jun) 4.05.69
5. Lengele Antoine 3176 OSGA 2003 (sco) 4.09.50
6. Legrand Antoine 2770 CABW 2000 (sén) 4.09.77
7. Mathurin Ronan 2717 UAC 2000 (sén) 4.13.14
8. Grandjean Arthur 2734 ARCH 1995 (sén) 4.14.66
9. De Groote Dorian 750 ACLO 2001 (jun) 4.19.59
10. Mathurin Aurian 610 UAC 2002 (jun) 4.25.76
11. Guido Gianni 7576 FLEU 1985 (mas) 4.28.43
12. Colot Evariste 3313 UAC 2004 (sco) 4.42.40
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1500 m TC hommes - Série 2
1. Desclin Ugo 3333 ACLO 2004 (sco) 4.11.70
2. Bleton Pierre Edouard 2757 CRAC 1992 (sén) 4.13.77
3. Gilles Alexandre 3467 CRAC 1996 (sén) 4.16.45
4. Lecoeuche Arnaud 6696 JSMC 1973 (mas) 4.17.48
5. Hadj Glenn 3069 ACLO 2000 (sén) 4.17.86
6. Mariscal Romain 705 OSGA 2002 (jun) 4.25.54
7. Vial Bertrand 3218 CSF 1991 (sén) 4.25.85
8. Lacroix Florent 2932 UAC 1990 (sén) 4.25.98
9. Solbreux Antoine 625 CABW 2001 (jun) 4.33.42
10. Valsesia Giovanny 3247 CRAC 1991 (sén) 4.33.85
11. Fevrier Thomas 2993 CRAC 1995 (sén) 4.34.27
12. Hautefin Silvain 2879 CABW 1995 (sén) 4.42.01

Turpyn Edgard 3117 JSMC 2004 (sco) DNF

1500 m TC hommes - Série 3
1. Bongrain Johan 3552 CABW 1991 (sén) 4.33.69
2. Luyckx Alexandre 2896 ACLO 1997 (sén) 4.33.93
3. De Sanctis Natan 3489 CRAC 2004 (sco) 4.36.37
4. Sanchez De Lara Garcia J 2983 CSF 1990 (sén) 4.40.19
5. Gregoire Saverio 1543 CRAC 2006 (cad) 4.56.11
6. Djouada Othman 3598 JSMC 2004 (sco) 4.57.13
7. Makanga Edgar 3321 CABW 1987 (sén) 4.58.26
8. Berger Gregorian 617 CRAC 2002 (jun) 5.02.31
9. Dewez Yael 3394 CRAC 2003 (sco) 5.06.68
10. Loncke Bastien 1561 CRAC 2006 (cad) 5.07.70
11. Loncke Jeremy 7023 CRAC 1979 (mas) 5.10.19
12. Kaddour Abdelkrim 6631 CRAC 1963 (mas) 5.26.11
13. Sablon Dominique 6586 CRAC 1970 (mas) 6.21.69

Angelucci Edouard 7290 CRAC 1955 (mas) DNF

Poids Cad. hommes - Série 1
1. Titti Aureliano 1345 ACLO 2005 (cad) 12m48 4Kg
2. Alivodoj Devis 2009 CSF 2005 (cad) 11m66 4Kg
3. Imfeld Rocco 1723 CSF 2006 (cad) 11m14 4Kg
4. Malingriaux Simon 1955 MOHA 2006 (cad) 10m93 4Kg
5. Lannoo Max 1362 CABW 2006 (cad) 08m91 4Kg

1500 m TC dames - Série 1
1. Lecoeuche Ionela 3423 JSMC 2004 (sco) 5.00.02
2. Vanherenthals Lisa 3835 CSDY 2003 (sco) 5.01.10
3. Cleppe Roxane 629 UAC 2001 (jun) 5.09.74
4. Oubouskour Aicha 2224 CRAC 1995 (sén) 5.14.47
5. Nihoul Marie 2509 CRAC 1992 (sén) 5.31.90
6. Pierjacomini Laure 1316 GOSP 2006 (cad) 7.00.96

Poids TC dames - Série 1
1. Soti Imane 4127 FLEU 1984 (mas) 07m75 4Kg
2. Kairet Alessia 814 FLEU 2002 (jun) 06m20 4Kg

Javelot TC hommes - Série 1
1. Boa Michael 3007 RESC 1995 (sén) 59m70 800gr.
2. Durant Thomas 3433 CRAC 1994 (sén) 47m42 800gr.
3. Kanfoud Lotfi 3572 CRAC 1995 (sén) 39m92 800gr.
4. Delperdange Sebastien 3470 MOHA 1988 (sén) 38m50 800gr.
5. Marquebreucq Ticky 2966 ACLE 1997 (sén) 37m71 800gr.
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Javelot M50 hommes
1. Gambone Toni 6783 GOSP 1967 (mas) 22m35 700gr.

Javelot M60 hommes
1. Pillez Jean-pierre 7228 CRAC 1959 (mas) 24m19 600gr.

Poids V65 dames
1. Clement Annette 3930 CRAC 1952 (mas) 6m75 3Kg


